
 

 
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 

 

 
 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della 

Liguria, via Fiume 2, Genova. 

 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 79506278F3 

 

Oggetto dell'appalto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. 

Lgs. n. 50/2016 s.m.i. interamente gestita tramite Richiesta di Offerta sul ME.P.A. 

per la fornitura di arredi a norma per gli Uffici dell’ Immobile sito in via Finocchiaro 

Aprile, 1 Genova.  

 

Responsabile del procedimento: Andrea AMELOTTI, delegato alla firma del Capo 

Ufficio ad interim dell’ Ufficio Risorse Materiali Dott.ssa Maria Pia PROTANO - 

Agenzia delle Entrate, Direzione regionale della Liguria, via Fiume 2 Genova.  

 

Importo a base d’ asta: € 211.960,00 esclusa IVA e oneri interferenziali non soggetti a 

ribasso pari ad €.  3.020,00 

 

Criterio di aggiudicazione:   
L’appalto è stato aggiudicato con il criterio del prezzo più basso da determinarsi 

mediante valore al ribasso unico da applicarsi sulla base d’asta con esclusione 

automatica delle offerte anomale (criterio sorteggiato  dal sistema: Art. 97, comma 2, 

lett. b). 

 

operatori economici invitati:  offerta aperta a tutti gli operatori presenti 

Offerte ammesse: n. 10 

Impresa aggiudicataria: CONTACT SRL CF/PI 01319371009 con sede in Vicolo di Tor 

Chiesaccia, 54 - 00143 ROMA (RM). 

 

Importo di aggiudicazione:  € 162.529,00 escluso IVA (comprensivo degli oneri 

interferenziali non soggetti a ribasso pari ad €.  3.020,00). Ribasso su base d’asta offerto 

pari al 27,10%. 

 

Provvedimento di aggiudicazione: nota prot. n. 1701-RI del 25.09.2019. 

 

Stipula contratto: Rdo MEPA 2337289 prot. n. 27291 del 04.10.2019 

 

                            IL DIRETTORE REGIONALE 

              (Maria Pia PROTANO) 
                                                                                         Firmato digitalmente 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 
 

Direzione Regionale della Liguria 

AGE.AGEDRLIG.REGISTRO INTERNO COMUNICAZIONI.0001817.14-10-
2019-R


